
Obecní úřad Kněžpole 
Kněžpole čp. 125, 687 12, IČ:  00291013 

tel. +420 572 587 121, e-mail: obec@knezpole.cz     
__________________________________________________________________________________________ 

Spis. zn.:   62023/KNE 
Č. j.:   575/2023/KNE 
Vyřizuje:   Ing. Petr Jakšík 
Mobil:   606 690 397 
E-mail:   starosta@knezpole.cz     
 

Rozhodnutí v autoremeduře 

V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U 

Rozhodnutí veřejnou vyhláškou o změně kategorizace pozemní komunikace – zařazení pozemní 

komunikace do kategorie místní komunikace – č.j. 571/2023/KNE 

Obecní úřad Kněžpole, jako věcně a místně příslušný silniční správní úřad (dále též „správní orgán“) 

příslušný dle: 

- § 10 a § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

- § 61 odst. 1 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

- a § 40 odst. 5 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) 

rozhodl postupem podle § 87 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „správní řád“)  t a k t o: 

Rozhodnutí veřejnou vyhláškou o změně kategorizace pozemní komunikace – zařazení pozemní 

komunikace do kategorie místní komunikace – č.j. 571/2023/KNE 

s e   r u š í. 

Odůvodnění: 

Obecní úřad Kněžpole vydal dne 06.12.2023 Rozhodnutí veřejnou vyhláškou o změně kategorizace 

pozemní komunikace – zařazení pozemní komunikace do kategorie místní komunikace evidované pod 

č.j. 571/2023/KNE. V příloze č. 1 přehledu místních komunikací třetí třídy, která je nedílnou součástí 

předmětného rozhodnutí, byly chybně uvedeny parcelní čísla pozemků, které nejsou součástí řešeného 

pasportu komunikací.  

Poučení o odvolání: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat až po vydání nového rozhodnutí o přijetí pasportu místních 

komunikací, kde bude možné námitky v rámci odvolacích důvodů uplatnit. 

 

 

 

               Ing. Petr Jakšík 

                                                                                                                              starosta  

        

 



Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Obecního úřadu Kněžpole. 

Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce se rozhodnutí považuje za doručené. 

 

Vyvěšeno dne: 09.12.2023     Sejmuto dne: 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje sejmutí: 

 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 

Obec Kněžpole, IČ: 00291013, Kněžpole 125, 687 12  

Bajajová Marie, Kněžpole 24               
Bílek Ondřej Ing., Kněžpole 295, 687 12  
Bílková Andrea Mgr., Kněžpole  295, 687 12 
Budař Martin Ing., Ke Hrádku 575, 68601 Uherské Hradiště – Jarošov  
Burda Luděk, Kněžpole 138, 687 12  
Burdová Ludmila, Kněžpole 138, 687 12  
Dinčić Jana, Za kostelem 734, 687 22 Ostrožská Nová Ves 
Dostálková Věra, Kněžpole 304, 687 12 
Fusek Jan, Kněžpole 48, 687 12 
Fyto, spol. s r. o., Pivovarská 536, 686 01 Uh.Hradiště – Jarošov  
Hájková Magdalena, Kněžpole 296, 687 12  
Horňák Evžen, Kněžpole 269          
Horňák Jan, Pod Rochusem 1019, Uh.Hadiště-Mařatice         
Horňák Jaroslav, V Zátiší 908, Kunovice                           
Horňák Miroslav, Kněžpole 357             
Horňáková Lucie, Louky 497, Uh. Hradiště-Jarošov                 
Charuza Jiří, na kopečku 1281/3, 180 00 Praha 8 Libeň  
Jaitner Vít Ing., Kněžpole 331, 687 12  
Jakoubková Olga, Kněžpole 244, 687 12 
Jančová Františka, Jana Lucemburského 372, 686 01 Uh. Hradiště  
Kaňovská Naděžda, Na Návsi 32, 686 01 Uh. Hradiště – Jarošov  
Kaňovský Miroslav, Kněžpole 23, 687 12  
Kašná Marie, Kněžpole 35                      
Kašný Bohumil, Kněžpole 228, 687 12  
Kašný Josef, Kněžpole 102                    
Kašný Štěpán, Kněžpole 176                      
Kašný Vojtěch, Kněžpole 50 
Kovář Zdeněk, Kněžpole 220, 687 12  
KOVOP, s. r. o., Kněžpole 110, 687 12 
Krejčiřík Radek, Kněžpole 199, 687 12  
Kutálek Martin Mgr., Kněžpole 198, 687 12  
Kutálková Jana MUDr., Kněžpole 198, 687 12 
Mach Stanislav Ing., Včelary 512, 687 12 
Město Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uh. Hradiště  
Podškubka Aleš, Kněžpole 166, 687 12  
Podškubková Jana, Kněžpole 166, 687 12  
Pokorný Michal Ing., Kněžpole 177, 687 12  
Přibylová Martina Mgr., Tismice 2, 282 01  
Řiháček Marek, Kněžpole 271, 687 12  
Řiháčková Jana, Kněžpole 341, 687 12  
Saitz Jakub, Kněžpole 105, 687 12  



Slivová Anna, Kněžpole 268, 687 12  
Smělík Miroslav, Kněžpole 73, 687 12  
Stoklasová Zdeňka, Kněžpole 222, 687 12  
Šimíková Jitka, Kněžpole 74, 687 12 
Škvařilová Ludmila, Kněžpole 23, 687 12  
Uherek Zdeněk, Kněžpole 236, 687 12 
Vanišová Astrid Ing., Borovanského 2206/6, 155 00 Praha 5 Stodůlky  
Vařáková Jitka, Ke Hrádku 600, 686 01 Uh. Hradiště – Jarošov  
Zapletal Tomáš, Kněžpole 215, 687 12  
Zlínský kraj, Tř. T. Bati 21, 760 01 Zlín  
(doručeno veřejnou vyhláškou)  
 
Dotčené orgány: (do datové schránky) 
Dopravní inspektorát Policie ČR Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217, 687 01 Uherské Hradiště  
 


